Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download

Conselho Municipal dos Direitos do Idoso

Lindoeste – Paraná

E-mail: assistenciasocial@lindoeste.pr.gov.br

R. Amazonas, s/n

Fone (45) 92001-3394

RESOLUÇÃO CMDI 05/2024

O Conselho Municipal dos Direitos do Idoso - CMDI no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Municipal n°324/2006 de 21/08/2006 e

deliberação da plenária em reunião ordinária realizada em 28/11/2024 ATA Nº 06/

2024.

RESOLVE

Art. 1º - Aprovar por unanimidade Instrumentos de Trabalho Obrigatórios da Rede

Intersetorial de Proteção e Atenção as Famílias de Lindoeste: Fluxo de estudo de

caso e quadro explicativo; Modelo de Plano de Ação; Guia de Orientações de

Estudo de Caso; Registro de Revelação Espontânea e modelo de Convocação

para Estudo de caso.

Art. 2°- Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrários.

Lindoeste, 03 de Novembro de 2024.

Maria Catarina Alf

Presidente do CMDI

Página 7 de 9
Diário Oficial Eletrônico - Município de Lindoeste - Edição N° 1808 - 03/12/2024.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

anuncios2@oparana.com.br

ClassificadosClassificados
11 - O Paraná Quarta-feira, 4 de dezembro de 2024

BMW 32 0I 2012
Preta,Gasolina, 70 mil km, interior
em Couro Caramelo, 4 pneus Goo-
dyear Novos, Luxuosa, Completa,
Higienizada, Espelhada, Impecá-
vel. R$ 72.000,00 F: (45)99988-
3377  CI-212739.

JEEP COMPASS LIMITED
2018, Preto, Flex, Automático,
Luxuoso, Completo, Higieni-
zado, Espelhado, Impecável.
PASSAGEM POR LEILÃO. R$
99.000,00 F:(45) 99988-3377  CI-
212737.

CAPTIVA SPORT
185cv, 2010, Prata, Bancos em
Couro, Luxuosa, Completa, Hi-
gienizada, Espelhada, Impecável.
PASSAGEM POR LEILÃO. R$
29.000,00 F: (45) 99988-3377  CI-
212746.

CAPTIVA SPORT 2.4
16V 185cv, 2014, Azul, Bancos
em Couro, Luxuosa, Completa,
Higienizada, Espelhada, Impecá-
vel. PASSAGEM POR LEILÃO.
R$ 29.000,00 F: (45) 99988-3377
CI-212745.

OMEGA CD 3.6
V6 24V 255cv, 2005, Prata, Luxu-
oso, Completo, Higienizado, Es-
pelhado, Impecável. PASSAGEM
POR LEILÃO. R$ 25.000,00 F:
(45) 99988-3377  CI-212743.

OMEGA CD 3.6 BLINDA-
DO

V6 24V 255cv, 2005, Prata, Luxu-
oso, Completo, Higienizado, Es-
pelhado, Impecável. PASSAGEM
POR LEILÃO. R$ 23.000,00 F:
(45) 99988-3377  CI-212744.

OMEGA FITTIPALDI 3.6
V6 24V 292cv, 2011, Preto, Ga-
solina, Luxuoso, Completo, Hi-
gienizado, Espelhado, Impecável.
PASSAGEM POR LEILÃO. R$
59.000,00 - F: (45) 99988-3377
CI-212740.

OMEGA FITTIPALDI 3.6
V6 24V 292cv, Blindade, 2011,
Preto, Gasolina, Luxuoso, Com-
pleto, Higienizado, Espelhado,
Impecável. PASSAGEM POR
LEILÃO. R$ 49.000,00 F: (45)
99988-3377  CI-212742.

OMEGA FITTIPALDI 3.6
V6 24V 258cv Blindado, 2008,
Preto, Gasolina, Luxuoso, Com-
pleto, Higienizado, Espelhado,
Impecável. PASSAGEM POR
LEILÃO. R$ 39.000,00 F: (45)
99988-3377  CI-212741.

RANGER XLS 2.2 4X4
2018, Prata, Diesel, Cabine Dupla,
Automática, Capota Marítima,
Protetor de Caçamba, Engate Re-
movível, Som, Pneus Novos, Hi-
gienizada, Espelhada, Impecável.
PASSAGEM POR LEILÃO R$
135.000,00 F: (45) 99988-3377
CI-212736.

W. SERAFIM VENDE
Apart. no Centro, 11° andar com
elevador, 3 quartos sendo 2 suítes,
mais dependências, churrasquei-
ra na sacada com total de 350m²,
área total sendo 177m², área priva-
tiva por apenas R$ 1.550.000,00.
Informações F:(45)9 9922-7904.
Willian Serafim. CRECI19806f
CI-212710.

W. SERAFIM VENDE
Vende apart. No Universitário,
6° andar com elevador, 2 quartos
mais dependências churrasqueira
na sacada com total de 61m² área
total sendo 50m² área privativa
por apenas R$ 250.000,00 maiores
informações. F: (45) 99922-7904
Willian Serafim CRECI 19806f
  CI-212722.

W.SERAFIM VENDE
Prédio por R$ 1.100.000,00 sendo
um conjunto de kit nets na região
do Universitário. Contendo mais
de 370m² dividido em 10 unida-
des, já alugadas com renda atual de
aprox. R$ 8.000,00l, para maiores
informações F: (45)99922-7904.
Willian Serafim, creci19806f  CI-
212714.

W. SERAFIM VENDE
Vende casa no Jardim União com
1 suite 2 quartos mais dependên-
cias, com sobra de terreno por
apenas R$ 330.000,00 F: (45)
99922-7904 Willian serafim Creci
19806f.  CI-212728.

W. SERAFIM VENDE
Vende sobrado no Country, com
124m² de construção sendo em
condomínio, 1 suÍte, 2 quartos
mais dependências. Próximo a
Rua Manaus, fácil acesso ao cen-
tro e saídas para rodovias. Por
apenas R$ 590.000,00. F: (45)
99922-7904 Willian Serafim CRE-
CI 19806f.
  CI-212715.

W. SERAFIM VENDE
Vende sobrado no Maria Luí-
za próximo a av. Carlos Gomes
terreno contendo 420m² sendo
15m de frente com área cons-
truida de 400m² por apenas R$
1.400.000,00 maiores informações
F: (45) 99922-7904 Willian Sera-
fim CRECI 19806f
  CI-212723.

W. SERAFIM VENDE
Vende sobrado no Tropical com
aprox. 150m² de área construída,
sendo 98m² averbado, suíte, 2
quartos, vaga para 2 carros, alguns
móveis planejados, ambientes
climatizados, ótima localização,
rua sem saída, por apenas R$
620.000,00. Agende sua visita, F:
(45) 99922-7904 Willian Serafim
CRECI 19806f.  CI-212718.

W.SERAFIM VENDE
Vende casa no Pioneiros Catari-
nense com 135m² de construção e
terreno com 360m² por apenas R$
650.000,00. F:(45) 99922-7904
Willian Serafim creci 19806f  CI-
212727.

W. SERAFIM VENDE
Vende imóvel (industrial, comer-
cial) frente BR 277 com aprox.
15m de testada para a mesma, área
total de aprox. 1.050m² contendo
um barracão de aprox. 270m²,
ótima localização por apenas R$
1,200.000,00. F: (45) 99922-7904
Willian Serafim CRECI 19806f.
CI-212717.

IMOBILIÁRIA PARA-
NHOS

Vende lote com 360m² no Bras-
madeira, Rua Rio Bonito. R$
190.000,00. F: (45) 99155-6699
CRECI J07222.  CI-212734.

IMOBILIÁRIA PARA-
NHOS

Vende lote com 455m² (13x35)
no Cancelli, Rua Alcir da Motta,
murado (preservação permanen-
te). R$ 249.000,00. F: (45) 99155-
6699 CRECI J07222.  CI-212732.

IMOBILIÁRIA PARA-
NHOS

Vende Lote com 1050m² (25x42)
na região Central, Rua Vitória,
770. R$ 2.290.000,00. F: (45)
99155-6699 CRECI J07222.  CI-
212735.

IMOBILIÁRIA PARA-
NHOS

Vende Área com 4.633m² no 14 de
Novembro, frente para a Rua Sou-
za Naves Sul, a 300m da Petrocon,
ao lado da Metalúrgica Turmina,
R$ 2.200,000,00. F: (45) 99155-
6699 CRECI J07222.  CI-212730.

IMOBILIÁRIA PARA-
NHOS

Vende lote com 270m² (10X27)
no Santo Onofre, Rua Tupinam-
bás, divisa com o Santa Cruz,
(preservação permanente). R$
130.000,00. F: (45) 99155-6699
CRECI J07222.  CI-212733.

IMOBILIÁRIA PARA-
NHOS

Vende lote com 962m² (17,50x55)
no Country, Rua Rio Grande do
Norte, entre as Ruas 13 de Maio
e Tiradentes. R$ 2.000.000,00.
Aceita carros e parcelamento. F:
(45) 99155-6699 CRECI J07222.
CI-212731.

W. SERAFIM VENDE
Área industrial ou comercial de
21.000m² por apenas R$ 180,00
m². Informações (45)9 9922-7904
Willian Serafim. CRECI 19806f
CI-212709.

W. SERAFIM VENDE
Terreno no Alto Alegre, medindo
13x40 totalizando 520m² acima
do nível da rua por apenas R$
550.000,00. Informações (45)9
9922-7904 Willian serafim Creci
19806F  CI-212711.

W. SERAFIM VENDE
Imóvel comercial na região do Ato
Alegre, terreno com área de 360m²
e área construída de 300m² por
apenas R$ 1.300.000,00. Infor-
mações (45)9 9922-7904 Willian
serafim. Creci 19806F;  CI-212712.

W. SERAFIM VENDE
Terreno no condomínio Paysa-
ge Felicita, medindo 10x20 to-
talizando 200m², por apenas R$
340.000,00. Informações (45)9
9922-7904 Willian serafim. Creci
19806F;  CI-212713.

W. SERAFIM VENDE
Vende terreno no Bairro Siena
medindo 10x20 plano com fren-
te sol nascente por apenas R$
235.000.00 Para maiores infor-
maçõe F:(45) 99922-7904 Willian
Serafim CRECI 19806f  CI-212721.

W. SERAFIM VENDE
Vende fazenda de 330 alq. prox.
Cascavel com 70 alq. mec. com
extrutura para pecuária pronta,
sendo piquetes, barracões,reser-
vatórios de água, casas por apenas
1.200 sacas de soja por alq. F: (45)
99922-7904 Creci 19806f  CI-212725.

W. SERAFIM VENDE
Vende terreno com 200m² em con-
domínio fechado, localizado em
Cascavel-PR, acesso pelo prolon-
gamento da avenida Barão do Rio
Branco, próximo ao Ceasa, sendo
uma das regiões que mais cresce,
o condomínio conta com portaria,
salão de festas, estacionamento
para visitantes, cerca elétrica, li-
berado para construção, com vá-
rias casas já em andamento, ótima
opção para investimento ou para
construção de seu lar, com uma
linda vista da cidade, por apenas
R$ 220.000,00. F: (45) 99922-
7904 Willlian Serafim. CRECI
19806f.  CI-212716.

W. SERAFIM VENDE
Vende chácara de 2 alq. sendo área
de pastagem excelente para sua
futura Casa de Campo por apenas
R$ 700.000,00, aceita troca até
60% do valor. F: (45) 99922-7904
Willian Serafim CRECI 19806f.
CI-212724.

W. SERAFIM VENDE
Chácara com 2 alq. sendo aprox.
1,5 alq. mec. em Cascavel a aprox.
3 km da BR 277, ótima localiza-
ção, com casa de alvenaria, casa
de madeira, reserva de mata nati-
va, apenas R$ 800.000,00. Infor-
mações (45)9 9922-7904. Willian
Serafim. CRECI 19806f  CI-212708.

W. SERAFIM VENDE
Vende chácara de 20.000m² prox.
Carlos Gomes, sentido Rio da Paz,
sem benfeitorias, com rio no fun-
do, sendo uma área plana mecani-
zada e com uma reserva de mata
nativa por apenas R$ 950.000,00.
F: (45) 99922-7904. Willian Sera-
fim CRECI 19806f  CI-212726.

W. SERAFIM VENDE
Vende fazenda de 50 alq. com
aprox. 10 alq. mec. em Santa Te-
reza, bem localizada, por apenas
45.000 sc de soja, podendo ser
negociado, entrada mais 3 anos. F:
(45)  99922-7904 Willian Serafim
CRECI 19806f.  CI-212719.

Utilidade Pública

Edição 14.492

Terrenos no Jd Mantovani
Cascavel, a partir de

R$ 120.000,00

VENDE-SE

Fone 45 999524555
         45 3225-1244

Entrada de 15%
e o saldo financiado
em até 80 vezes.

CONDIÇÕES:

SÚMULA DE EMISSÃO DE
LICENÇA PRÉVIA

EMANOEL ADRIANO RADEMANN, CPF
142.840.989-00, torna público que recebeu do
IAT, a LP – Licença Prévia, para Lavador de veí-
culos leves e pesados, a ser instalado na Avenida
Adolpho Lollato, nº 3996, Bairro: Área Indus-
trial, Município de Santa Terezinha de Itaipu-PR.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE
LICENÇA PRÉVIA DE AMPLIAÇÃO

MARIO PEDRO BORSOI, inscrito no
CPF:620.046.549-53, torna público que irá requerer
ao IAT, a Licença Prévia de Ampliação – LP-A, para
atividade de Suinocultura sistema UPL-UNIDADE
PRODUTORA DE LEITÕES, a ser implantado na Li-
nha Santa Cruz, zona rural do município de Catanduvas/
PR. Não foi determinado estudo de impacto ambiental.